
2023 年 9 月吉日 

コストコホールセールジャパン株式会社  

代表取締役/日本支社長 

ケン テリオ 

サプライヤーデー開催のお知らせ  

“新規お取引業者様向け説明会”  
  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はコストコホールセール沖縄南城倉庫店（仮名、沖縄県南城市）の出店に際して格段のご支援とご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて 現在、南城市に建設中の南城倉庫店は、沖縄県で初のコストコホールセール倉庫店として来夏に開店する

予定です。これに先立ちコストコホールセールを皆様にもっと知っていただくために、お取引業者様向け説明

会を実施する運びとなりました。また、コストコにご興味を持っていただいた業者様とは、説明会後に短時間

ではございますが個別に商談の機会を設けたいと考えております。可能であれば、貴社のパンフレットや商材

等をご持参の上、ご来場くださいますようお願い申し上げます。  

弊社は、この南城市 コストコホールセール倉庫店のオープンを機に、沖縄県離島を含む沖縄県内で生産されて

いる優良な商品・製品・農水産物を、沖縄南城倉庫店及び国内外で展開しているコストコ倉庫店で販売できる

ことを目指し、地域の皆様とともに、地元産業の活性化に貢献できるように努めてまいります。現在の生産量

の大小に限定することなく、皆様の将来の展望について意見交換する場になれば幸いです。離島の生産者の

方々とも、お会い出来ることを楽しみにしております。 

つきましては、下記の通り開催いたしますので、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご来臨賜りますよう

謹んでお願い申し上げます。                                

敬白  

＜サプライヤーデー お取引様説明会開催概要＞  

開催日：2023 年 10 月 17 日（火曜日）  

時間：午前 10：30～12：30（受付開始：午前 9：30）  

会場：シュガーホール 

〒901-1403  沖縄県南城市佐敷字佐敷 307 電話：098-947-1100  

 

参加申し込み方法： 

下記の QRコードより必要事項を入力の上、10月 9日月曜日までにお申し込みをお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先： コストコホールセールジャパン株式会社  

Email：info@costco.co.jp      担当：商品購買部  


